10 mm

HCA-1IC5030-SG

30 mm

Especificacao do Produto

Protocolo:

IC:
Frequéncia:
EPC:

TID:

User Memory:

Reserved Kill/Access:

Largura:
Altura:
Destacavel:
Frontal:
Face:

Gap:

Label Pitch:
Borda/Liner:
Tubete/Core:

Pedido minimo:

EPC Gen2 Class1 ISO 18000 6C
Impinj / NXP / Alien
Global (860-960Mhz)

Dimensoes

96-128 bits
48-32 bits
0-512 bits
32-32 bits

50,00mm
30,00mm

Papel couché
Frente
3,34mm
33,34mm
10mm

3” [/ 76,00mm
2.000 pecas

HaCCG” RFID

Beneficios e Aplicacoes

Excelente desempenho na cadeia
de varejo e logistica para uma
ampla gama de aplicagoes.

Design Compacto.

Tag ID Serializado.
Areas de Aplicagdo

Serializagao ao nivel de item.
Varejo.

Logistica.

Cama, Mesa e Banho.
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